（様式５）
入札参加資格確認申請書

令和　８年　　月　　日
青の煌めきあおもり国スポ・障スポ実行委員会
会長　宮　下　宗一郎　殿

所在地
商号又は名称
代表者氏名

青の煌めきあおもり国スポ・障スポ服飾・識別品（識別シート・シール）製作業務に関する競争入札への参加を希望しますので、その資格の審査について、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。なお、この申請書及び添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記
１　入札件名　　青の煌めきあおもり国スポ・障スポ服飾・識別品（識別シート・シール）製作業務
２　提出書類の名称及び提出部数
・物品の製造の請負、買入れ及び借入に係る競争入札参加審査結果通知書の写し　１部

	□担当者の連絡先

	所属

	職・氏名

	連絡先
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	メールアドレス

（様式１）

委　　任　　状

令和　８年　　月　　日
青の煌めきあおもり国スポ・障スポ実行委員会
会長　宮　下　宗一郎　殿

所在地
委任者　　商号又は名称
代表者氏名

下記の者を代理人と定め、青の煌めきあおもり国スポ・障スポ服飾・識別品（識別シート・シール）製作業務に係る入札に関する一切の権限を委任します。
記
１　代理人氏名
２　代理人が使用する印鑑

※委任者氏名は本人が自署してください。ただし、以下のいずれかの方法に代えることができます。
　・委任者氏名を記名（印字）し、代表者印を押印
　・委任者氏名を記名（印字）し、下欄に書類作成責任者が役職・氏名を付記（自署）
　※【書類作成責任者】
　　役職　　　　　　　　　　　　　氏名（自署）
（様式２）

誓　　約　　書

私は、下記の事項について誓約します。

記

１　自己又は自社の役員等が、次のいずれにも該当するものではありません。
（1） 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下に同じ。）
（2） 暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下に同じ。）
（3） 暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者
（4） 自己、自社若しくは第三者の不当な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をもって暴力団又は暴力団員を利用している者
（5） 暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し。又は便宜を供与する等直接的又は積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者
（6） 暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
（7） 暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者
２　１の（２）から（７）までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。
令和　８年　　月　　日
青の煌めきあおもり国スポ・障スポ実行委員会
会長　宮　下　宗一郎　殿

〔法人、団体にあっては事務所所在地〕
住　　所
〔法人、団体にあっては法人・団体名、代表者名〕
（ふりがな）
氏　　名
生年月日　（明治・大正・昭和・平成）　　年　　月　　日

（様式３）

入　　札　　書

令和　８年　　月　　日

[bookmark: _Hlk204777294]青の煌めきあおもり国スポ・障スポ実行委員会
会長　宮　下　宗一郎　殿

所在地
商号又は名称
代表者氏名

委任代理人

業務名：青の煌めきあおもり国スポ・障スポ服飾・識別品（識別シート・シール）
製作業務

仕様書等を承諾の上、下記金額をもって入札いたします。

	入札金額

	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円
	―

（税抜）
（様式４）

入　札　辞　退　届

令和　８年　　月　　日

青の煌めきあおもり国スポ・障スポ実行委員会
会長　宮下　宗一郎　殿

所在地
商号又は名称
代表者氏名

下記の委託業務について、入札参加資格確認通知を受けましたが、都合により
入札を辞退します。

記

１　業務名　青の煌めきあおもり国スポ・障スポ服飾・識別品（識別シート・シール）
製作業務

２　入開札日　令和　８年　３月　19日